
省道316线K114+000--K210+000段公路养护工程施工一标段中标候选人公示
招标人名称  鄂尔多斯市道路养护服务中心

招标代理机构名称  内蒙古明达工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  省道316线K114+000--K210+000段公路养护工程

招标项目编号  G1506011506004624001

标段（包）名称  施工一标段

标段（包）编号  G1506011506004624001001

开标时间  2023年07月24日 09时30分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2023年07月27日 至 2023年07月31日

发布媒介

 
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》

最高限价  11394071.0000元

第一中标候选人
投标人名称 河南锦路路桥建设有限公司

投标报价 11331407.0000元

工期（交货期） 75日历天

工程质量 标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：合格。

响应招标文件要求的资格
能力条件

公路养护工程路基路面养护甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

白亚东

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

公路工程二级建造师 豫241151578508；交通中级工程师
C10268180900068；安考证:豫交安B(18)G02715

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

项目名称：安阳市殷都区都里镇狄清线东水村段大修工程
发包人：安阳市殷都区都里镇政府

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

王丙

技术负责人资格
（或项目总工）

交通中级工程师 C10242110900194；安考证:豫交安B(17)G00124

技术负责人业绩
（或项目总工）

项目名称：新密市 X035 超平线公路改建工程施工及监理项目施工一标段
发包人：新密市交通运输局
交工日期：2019.7.10

技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

业绩1
项目名称：新乡县 X003 张获线（三原县-山詹线）改建工程
发包人：新乡县交通运输局
合同价格：3971.9864 万元
交工日期：2021-01-22
业绩2
项目名称：长丰县 2017-2018 年农村道路畅通工程-濛河路至新 G206
发包人：长丰县县乡公路管理站
合同价格：3781.3811 万元
交工日期：2021-01-15

投标人获奖 //

投标人信用

投标人不存在下列情形之一：
（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效
期内；
（2）处于被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；
（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；



（4）在国家企业信用信息公示系统（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入“严
重违法失信企业名单”；
（5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人
名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员
(1)安全负责人:刘小明;资格或职称:安考证：豫交安C(22)G00563;专业://;
(2)项目总工:王丙;资格或职称:中级工程师 C10242110900194；安考证:豫交安B
(17)G00124;专业:交通;

其他公示内容 //

第二中标候选人
投标人名称 山西中新泰建设工程有限公司

投标报价 11348492.0000元

工期（交货期） 75日历天

工程质量 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

响应招标文件要求的资格
能力条件

公路养护作业-路基路面养护甲级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

程鹏

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

公路工程二级建造师 晋2142010201225477；道路与桥梁中级工程师
12932863；安考证：晋交安B(22)G00704

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

项目名称：吕梁南高速公路管理有限公司沉陷路段处治工程
发包人：吕梁南高速公路管理有限公司

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

李伟

技术负责人资格
（或项目总工）

公路工程中级工程师 20182585；安考证：晋交安B(23)G01809

技术负责人业绩
（或项目总工）

项目名称：吕梁南高速公路管理有限公司沉陷路段处治工程
发包人：吕梁南高速公路管理有限公司
交工日期：2022.10.27

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 //

投标人获奖 //

投标人信用

投标人不存在下列情形之一：
（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效
期内；
（2）处于被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；
（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（4）在国家企业信用信息公示系统（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入“严
重违法失信企业名单”；
（5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人
名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员
(1)安全负责人:闫朋;资格或职称:安考证：晋交安C(22)G00760;专业://;
(2)项目总工:李伟;资格或职称:中级工程师 20182585；安考证：晋交安B(23)
G01809;专业:公路工程;

其他公示内容 //

第三中标候选人
投标人名称 江西井冈路桥(集团)有限公司

投标报价 11371286.0000元

工期（交货期） 75 日历天

工程质量 标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：合格。



响应招标文件要求的资格
能力条件

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘小四

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

公路工程一级注册建造师 赣1362006200802232；公路与桥梁工程高级工程师
36202011007592；安考证：赣交安B(08)G02298

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

项目名称：:G322安福县横龙至严田段公路改建工程C标段
发包人：安福县交通运输局

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

陈红文

技术负责人资格
（或项目总工）

公路与桥梁工程高级工程师 36201912001395；安考证：赣交安B(21)G00828

技术负责人业绩
（或项目总工）

项目名称：G322安福县瓜畲至横龙段公路改建工程B标
发包人：安福县交通运输局
交工日期：2021.10.14

技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

项目名称：:G322安福县瓜畲至横龙段公路改建工程B标
发包人：安福县交通运输局
合同价格：21628.7765万元
交工日期：2021.10.14

投标人获奖 //

投标人信用

投标人不存在下列情形之一：
（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效
期内；
（2）处于被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；
（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（4）在国家企业信用信息公示系统（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入“严
重违法失信企业名单”；
（5）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人
名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员
(1)安全负责人:刘冰;资格或职称:安考证：赣交安C(08)G71265;专业://;
(2)项目总工:陈红文;资格或职称:高级工程师
36201912001395；安考证：赣交安B(21)G00828;专业:公路与桥梁工程;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 内蒙古众成建设有限公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款

2
鄂尔多斯市路泰公路工程有限

责任公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款

3 内蒙古龙亨路桥有限公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款

4 森桥建设集团有限公司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款

5
井冈山市博达公路施工有限公

司
第一信封详细评审商务和技术

得分未进入前5名
不满足招标文件评标办

法3.2.5条款

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：刘先生，联系电话：0477-8128782。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市交通运输局）提出投诉，联系
人：张女士，联系电话：0477-8586830。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市
公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019.

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-07-27T11:38:49+0800
	无
	无


		2023-07-27T11:39:02+0800
	无
	无


		2023-07-27T11:44:58+0800
	无
	无


		2023-07-27T11:45:19+0800
	无
	无




